
ROMÂNIA 
JUDEŢUL TIMIŞ 
COMUNA NĂDRAG 
CONSILIUL LOCAL 
 
 
 
 

HOTĂRÂRE 
privind validarea alegerii consilierilor locali 

 
 

 
 Consiliul local al comunei Nădrag 
 Având în vedere procesul – verbal al Comisiei de validare; 
 În temeiul prevederilor art. 31 alin. 5 din Legea nr. 215/2001 a 
administraţiei publice locale, republicată, cu modificările şi completările 
ulterioare – adoptă prezenta 
 
 

HOTĂRÂRE 
 

 
 ARTICOL UNIC 
 Se validează mandatele următorilor consilieri: 
 
 1. Biriescu Ioan 
 2. Dobra Lucia 
 3. Jurconi Flavia Ioana 
 4. Juşca Petru 
 5. Linginari Puiu Ioan 
 6. Meglei Gheorghe 
 7. Minea Vasile 
          8. Niţu Lucian Petruţ 
          9. Stoian Zaharia  
         10.Stoiconi Cristian 
         11.Ungur Vasile  
 
 
       PREŞEDINTE DE VÂRSTĂ, 
                                                                                  JUŞCA PETRU 
 
Nr. 2 din 18 iunie 2008 


